

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปาหมู่ที่ ๗						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา หมู่ที่ 7						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาใต้	อำเภอ	บ้านนาเดิม	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	15 ตุลาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	การประสานท่อระหว่างระบบ		รวม					47,879.56	
2	งานปรับแต่งพื้นที่		รวม					1,500.00	
3	ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน		รวม					13,500.00	
4	ถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด 7 ลบ./ชม.		รวม					12,296.27	
5	ท่อถังสูงเหล็กทรงรูปถ้วยเขมเปญ ขนาด 20 ลบ.ม.		รวม					73,731.33	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 998,362.16

บาท ต่อ 1 หน่วย

เลิศเชาว์ จันทร์ภักดี

15 ตุลาคม 2568 14:47:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	การประสานท่อระหว่างระบบ								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3 นิ้ว	3.000	ท่อน	1,907.48	5,722.44	175.00	525.00	6,247.44	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4 นิ้ว	.500	ท่อน	476.64	238.32	35.00	17.50	255.82	
	- ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 90 องศา dia 3 นิ้ว	5.000	ตัว	216.92	1,084.60	0.00	0.00	1,084.60	
	- ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 90 องศา dia 3/4 นิ้ว	1.000	ตัว	23.36	23.36	0.00	0.00	23.36	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	4.000	ตัว	1,625.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	- สามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 3 นิ้ว	2.000	ตัว	303.05	606.10	0.00	0.00	606.10	
	- หน้างานเกลียวเหล็กหล่อ dia 3 นิ้ว	6.000	ตัว	352.00	2,112.00	0.00	0.00	2,112.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3 นิ้ว	1.000	ชุด	6,200.00	6,200.00	0.00	0.00	6,200.00	
	แบบพวงมาลัย								
	- มาตรวัดน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น) dia 3 นิ้ว	1.000	ชุด	15,620.00	15,620.00	0.00	0.00	15,620.00	
	- ก๊อคน้ำทองเหลือง dia 3/4 นิ้ว	1.000	ตัว	177.00	177.00	0.00	0.00	177.00	
	- ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	10.000	แผ่น	40.00	400.00	0.00	0.00	400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- น็อตยึดหน้างาน	80.000	ตัว	30.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- ทำเกลียว	17.000	จุด	0.00	0.00	40.00	680.00	680.00	
	- เทปูนเกลียว	9.000	ม้วน	30.00	270.00	0.00	0.00	270.00	
	- เทพื้น คสล. ขนาด 0.50 x 0.50 x 0.07 ม.1.00 x 1.00 x 0.08 ม.	.120	ลบ.ม.	2,200.00	264.00	327.00	39.24	303.24	
	- ค่างานประสานท่อระหว่างระบบ	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมค่าการประสานท่อระหว่างระบบ	-	-	29,201.45	41,617.82	5,577.00	6,261.74	47,879.56	
	งานปรับแต่งพื้นที่								
3	- ปรับเกลี่ยแต่งสภาพพื้นที่ภายในระบบประปา	100.000	ตร.ม.	0.00	0.00	15.00	1,500.00	1,500.00	
	รวมค่างานปรับแต่งพื้นที่	-	-	0.00	0.00	15.00	1,500.00	1,500.00	
3	ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT.)	1.000	จุด	0.00	0.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	รวมค่าทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน	-	-	0.00	0.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	ถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด 7 ลบ./ชม.								
	- ทราหยาบอัดแน่น	.690	ลบ.ม.	350.00	241.50	112.00	77.28	318.78	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	3.000	ตร.ม.	550.00	1,650.00	139.00	417.00	2,067.00	
	- ตะปู	5.000	กก.	46.73	233.65	0.00	0.00	233.65	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	1.380	ลบ.ม.	2,231.31	3,079.20	419.00	578.22	3,657.42	
	- เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	.034	ตัน	20,775.70	706.37	3,600.00	122.40	828.77	
	- ลวดผูกเหล็ก No 18	5.000	กก.	38.13	190.65	0.00	0.00	190.65	
	- ค่าแรงติดตั้งถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด 7 ลบ.ม./ชม.	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	รวมค่าถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด 7 ลบ./ชม.	-	-	23,991.87	6,101.37	9,270.00	6,194.90	12,296.27	
	หอดังสูงเหล็กทรงรูปถ้วยเคมีปูน ขนาด 20 ลบ.ม.								
	- งานขุดดิน	21.660	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	3,075.72	3,075.72	
	- ทราห์ยาบอัดแน่น	3.790	ลบ.ม.	350.00	1,326.50	112.00	424.48	1,750.98	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	16.580	ตร.ม.	550.00	9,119.00	139.00	2,304.62	11,423.62	
	- ตะปู	4.140	กก.	46.73	193.46	0.00	0.00	193.46	
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5	.720	ลบ.ม.	1,663.55	1,197.75	419.00	301.68	1,499.43	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	5.750	ลบ.ม.	2,231.31	12,830.03	419.00	2,409.25	15,239.28	
	- เหล็กเส้นกลม dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	.063	ตัน	17,420.56	1,097.49	3,600.00	226.80	1,324.29	
	- เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	.143	ตัน	17,420.56	2,491.14	3,600.00	514.80	3,005.94	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กข้ออ้อย dia. 16 มม. (13.87 กก./เส้น)	.325	ตัน	17,257.01	5,608.52	3,600.00	1,170.00	6,778.52	
	- ลวดผูกเหล็ก No 18	15.940	กก.	38.13	607.79	0.00	0.00	607.79	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 3 นิ้ว	2.000	ท่อน	1,907.48	3,814.96	400.00	800.00	4,614.96	
	- ข้องอ 90 เหล็กอบสังกะสี dia 3 นิ้ว	4.000	ตัว	216.92	867.68	40.00	160.00	1,027.68	
	- สามทาง เหล็กอบสังกะสี dia 3 นิ้ว	1.000	ตัว	175.00	175.00	60.00	60.00	235.00	
	- นิปเปิ้ล+ยูเนียนเหล็กอบสังกะสี dia 3 นิ้ว	2.000	ชุด	960.00	1,920.00	190.00	380.00	2,300.00	
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	1.880	ตร.ม.	80.00	150.40	115.00	216.20	366.60	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	1.260	ตร.ม.	47.00	59.22	34.00	42.84	102.06	
	- ทาสีน้ำมัน	2.000	ตร.ม.	58.00	116.00	35.00	70.00	186.00	
	- ค่าขนส่งและติดตั้งหอลังสูงเหล็ก	1.000	ชุด	0.00	0.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	ทรงรูปถ้วยแชมเปญ ขนาดความจุ 20 ลบ.ม.								
	รวมค่าหอลังสูงเหล็กทรงรูปถ้วยแชมเปญ ขนาด 20	-	-	60,422.25	41,574.94	32,905.00	32,156.39	73,731.33	
	ลบ.ม.								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานเจาะบ่อบาดาล ลึก 80 เมตร								
	- ท่อพีวีซี 6 นิ้ว ชั้น 13.5 +ค่าชุดเจาะ	80.000	เมตร	2,217.40	177,392.00	500.00	40,000.00	217,392.00	
	- กรวดกรองน้ำ ขนาด 1/4-3/8นิ้ว	.800	ลบ.ม.	4,300.00	3,440.00	500.00	400.00	3,840.00	
	- พื้น คสล.(2.00x2.00x0.10.)	1.000	รายการ	1,429.00	1,429.00	0.00	0.00	1,429.00	
	รวมค่างานเจาะบ่อบาดาล ลึก 80 เมตร	-	-	7,946.40	182,261.00	1,000.00	40,400.00	222,661.00	
7	งานเดินท่อ								
	- งานชุดดินวางท่อ PVC 4",3",2"	4,510.000	เมตร	0.00	0.00	27.00	121,770.00	121,770.00	
	- ท่อ PVC 4"ชั้น8.5 ปลายบาน	64.000	ท่อน	717.00	45,888.00	0.00	0.00	45,888.00	
	- ท่อ PVC 3" ชั้น 8.5 ปลายบาน	746.000	ท่อน	442.00	329,732.00	0.00	0.00	329,732.00	
	- ท่อ PVC 2" ชั้น 8.5 ปลายบาน	354.000	ท่อน	201.00	71,154.00	0.00	0.00	71,154.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ,นํ้ายาประสาน และอื่นๆ	1.000	รายการ	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	

เลิศเชาว์ จันทร์ภักดี

15 ตุลาคม 2568 14:47:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าต่อมาตรฐาน (ของเดิม)	44.000	จุด	0.00	0.00	650.00	28,600.00	28,600.00	
	- ค่าต่อท่อ 4"	64.000	ท่อน	0.00	0.00	15.00	960.00	960.00	
	- ค่าต่อท่อ 3"	746.000	ท่อน	0.00	0.00	10.00	7,460.00	7,460.00	
	- ค่าต่อท่อ 2"	354.000	ท่อน	0.00	0.00	5.00	1,770.00	1,770.00	
	- ประตุน้ำ PVC 4"	1.000	อัน	1,300.00	1,300.00	0.00	0.00	1,300.00	
	- ประตุน้ำ PVC 3"	4.000	อัน	550.00	2,200.00	0.00	0.00	2,200.00	
	- ประตุน้ำ PVC 2"	2.000	อัน	230.00	460.00	0.00	0.00	460.00	
	- อุปกรณ์ยึดท่อ	1.000	รายการ	2,000.00	2,000.00	1,500.00	1,500.00	3,500.00	
	รวมค่างานเดินท่อ	-	-	17,440.00	464,734.00	2,207.00	162,060.00	626,794.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								998,362.16	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาใต้ อำเภอ บ้านนาเดิม จังหวัด สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	ถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด 7 ลบ.ม./ชม.		รวม					68,000.00	
2	หอดึงสูงเหล็ก ทรงรูปถ้วยแฉกแป้น ขนาดความจุ 20 ลบ.ม. สูง 20 เมตร		รวม					317,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								385,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 385,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

เลิศเชาว์ จันทร์ภักดี

15 ตุลาคม 2568 14:47:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด 7 ลบ.ม./ชม.								
	1.1 ถังกรองสนิมเหล็กขนาด7ลบ.ม./ชม.	1.000	1	68,000.00		0.00	0.00	68,000.00	
	รวมค่าถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด 7 ลบ.ม./ชม.	-	-	68,000.00	68,000.00	0.00	0.00	68,000.00	
2	หอดึงสูงเหล็ก ทรงรูปถ้วยแฉมแปญ ขนาดความจุ 20 ลบ.ม. สูง 20 เมตร								
	2.1	1.000	1	317,000.00		0.00	0.00	317,000.00	
	หอดึงสูงเหล็กทรงรูปถ้วยแฉมแปญขนาดความจุ20ลบ. ม.สูง20เมตร								
	รวมค่าหอดึงสูงเหล็ก ทรงรูปถ้วยแฉมแปญ ขนาดความจุ 20 ลบ.ม. สูง 20 เมตร	-	-	317,000.00	317,000.00	0.00	0.00	317,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

เลิศเชาว์ จันทรรักดี

15 ตุลาคม 2568 14:47:13

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาใต้ อำเภอ บ้านนาเดิม จังหวัด สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

เลิศเชาว์ จันทร์ภักดี

15 ตุลาคม 2568 14:47:13

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปาหมู่ที่ ๗					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา หมู่ที่ 7					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาใต้	อำเภอ	บ้านนาเดิม	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 ตุลาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	<p>ก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปาหมู่ที่ ๗</p> <p>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</p> <p>เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %</p> <p>เงินประกันผลงานหัก 0 %</p> <p>ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %</p> <p>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %</p>	998,362.16	1.3067	1,304,559.83	
รวมค่าก่อสร้าง				1,304,559.83	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

1,304,559.83 บาท ต่อ 1 หน่วย

เลิศเชาว์ จันทร์ภักดี

15 ตุลาคม 2568 14:49:06

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง							ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา หมู่ที่ 7						
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล		นาไต้		อำเภอ		บ้านนาเดิม		จังหวัด		สุราษฎร์ธานี	
แบบเลขที่													
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง				องค์การบริหารส่วนตำบลนาไต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาไต้									
แบบ ปร. 4		ที่แนบ		มีจำนวน		9		หน้า					
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่		15 ตุลาคม 2568									

เลิศเชาว์ จันทร์ภักดี
(เลิศเชาว์ จันทร์ภักดี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรรวรรณ ตันเคียน
(อรรวรรณ ตันเคียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อุไร คชเชนทร์
(อุไร คชเชนทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เลิศเชาว์ จันทร์ภักดี

15 ตุลาคม 2568 14:49:06

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาไผ่ อำเภอ บ้านนาเดิม จังหวัด สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาไผ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาไผ่

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด 7 ลบ.ม./ชม.	68,000.00	4,760.00	72,760.00	
2	ท่อถังสูงเหล็ก ทรงรูปถ้วยแฉมแปญ ขนาดความจุ 20 ลบ.ม. สูง 20 เมตร	317,000.00	22,190.00	339,190.00	
รวมค่าก่อสร้าง				411,950.00	

เลิศเชาว์ จันทร์ภักดี

15 ตุลาคม 2568 14:47:13

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาใต้ อำเภอ บ้านนาเดิม จังหวัด สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 9 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ตุลาคม 2568

เลิศเชาว์ จันทร์ภักดี
(เลิศเชาว์ จันทร์ภักดี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรวรรณ ตันเคียน
(อรวรรณ ตันเคียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อุไร คชเชนทร์
(อุไร คชเชนทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เลิศเชาว์ จันทร์ภักดี

15 ตุลาคม 2568 14:49:06

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาไต่ อำเภอ บ้านนาเดิม จังหวัด สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาไต่ องค์การบริหารส่วนตำบลนาไต่

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปาหมู่ที่ ๗ จำนวน 1 หลังละ 1,304,559.83 บาท	1,304,559.83	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	411,950.00	
สรุป	ราคากลาง	1,716,509.83	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยเก้าบาทแปดสิบสามสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล

นาใต้

อำเภอ

บ้านนาเดิม

จังหวัด

สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5

ที่แนบ

มีจำนวน

ชุด

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

15 ตุลาคม 2568

เลิศเชาว์ จันทร์ภักดี
(เลิศเชาว์ จันทร์ภักดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรรวรรณ ตันเคียน
(อรรวรรณ ตันเคียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อุไร คชเชนทร์
(อุไร คชเชนทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง